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Sjarmerende fritidsbolig  
på Ustjåren med innlagt  
vann og strøm | Sørvendt  
beliggende | 3 sov | Uthus
Velkommen til Ustjårvegen 157. 

Fritidsbolig med sørvendt tomt på Ustjåren. Eiendommen har bilvei  
helt frem og er pent opparbeidet med gressplen og uteområde.  
Fritidsboligen ligger på Ustjåren, i et rolig og landlig område. Du har  
umiddelbar nærhet til flotte turterreng både sommer og vinter. Det er  
innlagt sommervann fra brønn med godkjent utslippstillatelse. 

Bestående av:
1. Etasje: Gang, mellomgang, vaskerom, kjøkken, stue, bad, bod og  
soverom.
2. Etasje: Loftstue, Gang og 2 soverom
Frittstående utebod. Frittstående terrasse.

Velkommen!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 36 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 736 640,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1,‑
Selger:	 Janna Wolan Evjen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968
BRA‑i/​​BRA Total	  73/​​85 kvm
Tomtstr.:	 1351.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 215, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1702240213

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 13 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² 1. Etasje: Gang, mellomgang, vaskerom, kjøkken, stue, bad, bod og  
soverom.
BRA‑e: 2 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 29 m² 2. Etasje: Loftstue, Gang og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Terrasse

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Frittstående terrasse

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
1351.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbdeidet tomt med gressplen og ellers naturtomt. 

Årlig festeavgift
Kr 1

Festetid
99 år

Regulering av festeavgift
Det vil bli gjort forsøk på å slette festekontrakten. Festekontrakten sier at det ikke skal  
betales noe festavgift. I praksis har det blitt betalt 1kr per år. 

Det gjøres på generelt grunnlag oppmerksom på at ved utløp/​​​forlengelse av  
festeforholdet etter tomtefesteloven § 33, kan bortfester kreve at den årlige  
festeavgiften blir regulert en gang (såkalt engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent  
av tomteverdien, med fradrag for verdiøkning som festeren har tilført tomten.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten. Første mulighet for innløsing vil bli i  
16.07.2028 og krav om innløsing må da fremsettes innen 16.07.2027.

Megler har forsøkt å nå bortfester angående innløsing eller sletting av tomten/​​​ 
festekontrakten, men har pr 21.08.2024 ikke mottatt svar. 

Festekontrakt datert
16.07.1968.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Ustjåren, et rolig og landlig område. Du har umiddelbar nærhet  
til flotte turterreng både sommer og vinter.

Kort vei til Knyken skisenter med fasiliteter som hoppbakker, alpint og skiløyper.

Orkanger ligger en kort kjøretur unna. Her finner man kjøpesenter, frisør, kafeer, og  
gode bussforbindelser til Trondheim.
I tillegg har man et flott idrettsanlegg i Orkanger sentrum med flere fotballbaner,  
klatrehall, innendørshaller og Orklandbadet.

Adkomst
Se kart på finn.no
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Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fritidsbolig er oppført i 1968 på krypkjeller. Trekonstruksjon i etasjeskille, Bolig er  
bygget med trekonstruksjon med stående panel på utsiden. Det er saltak med stålplate  
som taktekking Boligeier opplyser om at bolig er trolig oppført første gang tidligere,  
men er usikker på når. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
1. Etasje: Gang, mellomgang, vaskerom, kjøkken, stue, bad, bod og soverom.
2. Etasje: Loftstue, Gang og 2 soverom
Frittstående utebod. 

Standard
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